Областное государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение

«Белгородский строительный колледж»

П Р И К А З

«21» апреля 2022 г.                                                                             № 137-ОД

О создании учебных

мастерских

В рамках развития материально-технической базы колледжа и создания

учебно-производственных мастерских по компетенциям «Технологии

информационного моделирования – BIM» и «Электромонтаж», в

соответствии Заявкой и согласованными перечнями оборудования для

получения субсидии из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на приобретение товаров (услуг, работ) в целях

создания (обновления) материально-технической базы образовательных

организаций, реализующих программы среднего профессионального

образования, в рамках федерального проекта «Молодые профессионалы»

(Повышение конкурентоспособности профессионального образования)»

национального проекта «Образование» государственной программы

Российской Федерации «Развитие образования» для оснащения мастерских,

запланированных к созданию в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Заместителю директора Хохаевой Г.Н. , экономисту Балябиной

Ю.В.  в срок до 01 июля 2022 года обеспечить закупку оборудования и

инструментов в соответствии с перечнями.

2) Заместителю директора Хохаевой Г.Н. обеспечить ввод в

эксплуатацию приобретённого оборудования и инструментов в учебно-

производственных мастерских по компетенциям «Технологии

информационного моделирования – BIM» и «Электромонтаж» в срок до 01

сентября 2023 года.

3) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОГАПОУ «БСК»                      _____________         Д.И. Кириллов